
P61 - Montaigut - Saint-Eloy-les-Mines - Clermont-Ferrand

Validité à partir du 06/10/2025

1

Oui

63-P61-A01

1

252

2,25

02:15

69,0

Commune Point d'arrêt LMMeJV--

MONTAIGUT-EN-COMBRAILLE 2.807851 46.180423 Centre 06:10

SAINT-ELOY-LES-MINES 2.8319617 46.1659415 Europe 06:15

2.8344884 46.1604425 Mairie - commerces 06:16

2.838275 46.154387 Station 06:18

MENAT 2.859835 46.13911 La Boule 06:24

2.877602 46.121897 Montvachoux 06:28

2.907835 46.104976 Pompiers 06:34

2.928403 46.100208 Pont de Menat 06:37

SAINT-REMY-DE-BLOT 2.940217 46.091605 Chomeil 06:42

POUZOL 2.971738 46.083284 Baraques 06:46

SAINT-PARDOUX 3.015573 46.056677 Centre bourg 06:51

SAINT-HILAIRE-LA-CROIX 3.057772 46.046713 L'Arbre de la Ronce 07:07

3.070007 46.040978 Bournet 07:09

JOZERAND 3.080532 46.030208 Le bois des lapins 07:12

MONTCEL 3.0898017 46.012594 Piory D2144 07:16

COMBRONDE 3.087657 45.993428 Parc de l'Aize 07:20

3.08794 45.983011 Tonneau 07:22

3.091435 45.979302 Versepuy 07:23

BEAUREGARD-VENDON 3.1024273 45.9688507 Les Bercias - RD2144 07:26

3.1068627 45.9565866 Les Roches 07:29

DAVAYAT 3.109399 45.94636 Rte de Riom 07:31

SAINT-BONNET-PRES-RIOM 3.113789 45.927594 Eglise 07:35

RIOM 3.1090477 45.8935122 Bel Horizon 07:44

3.11185 45.890398 Hôpital 07:45

3.1199463 45.8903292 Gare SNCF 07:47

CLERMONT-FERRAND 3.109222 45.811502 Clémentel 08:05

3.1154866 45.7826537 Lycée Gergovie - rue du Charolais 08:17

3.1010918 45.7769577 Parc SNCF - Anatole France 08:22

3.0950167 45.7776735 Esplanade 08:25

3.090208 45.777786 Michel de l'Hospital 08:30

3.0889162 45.7713056 UCA - Campus centre 08:33

3.082716 45.770567 Gare routière 08:37

17381,95

567,00

Itinéraire

63-P61-A01 valide à partir du 06/10/2025

Transporteur

TRANSARC AQUILON

1 1

Non Oui

Oui Non

63-P61-R02 63-P61-R02

1 3

36 252

2,33 2,33

02:20 02:20

69,3 69,3

Commune Point d'arrêt --Me---- LMMeJV--

CLERMONT-FERRAND 3.082716 45.770567 Gare routière 12:30 17:25

3.0889162 45.7713056 UCA - Campus centre 12:35 17:30

3.090208 45.777786 Michel de l'Hospital 12:38 17:33

3.0950167 45.7776735 Esplanade 12:41 17:36

3.1020573 45.7771257 Parc sncf - Anatole France 12:46 17:41

3.1154866 45.7826537 Lycée Gergovie - rue du Charolais 12:50 17:45

3.1094626 45.8111418 Clémentel 13:00 17:55

RIOM 3.1199463 45.8903292 Gare SNCF 13:22 18:17

3.11185 45.890398 Hôpital 13:24 18:19

3.1090477 45.8935122 Bel Horizon 13:25 18:20

SAINT-BONNET-PRES-RIOM 3.113789 45.927594 Eglise 13:36 18:31

DAVAYAT 3.109399 45.94636 Rte de Riom 13:40 18:35

BEAUREGARD-VENDON 3.1070502 45.9565413 Les Roches 13:42 18:37

3.1025608 45.9691427 Les Bercias - RD2144 13:44 18:39

COMBRONDE 3.091435 45.979302 Versepuy 13:47 18:42

3.08794 45.983011 Tonneau 13:48 18:43

3.087657 45.993428 Parc de l'Aize 13:51 18:46

MONTCEL 3.0905644 46.0114615 Piory Carrefour D2144 - D408 13:55 18:50

JOZERAND 3.080532 46.030208 Le bois des lapins 13:59 18:54

SAINT-HILAIRE-LA-CROIX 3.070007 46.040978 Bournet 14:02 18:57

3.057772 46.046713 L'Arbre de la Ronce 14:04 18:59

SAINT-PARDOUX 3.015573 46.056677 Centre bourg 14:08 19:08

POUZOL 2.971738 46.083284 Baraques 14:13 19:13

SAINT-REMY-DE-BLOT 2.940217 46.091605 Chomeil 14:17 19:17

MENAT 2.928403 46.100208 Pont de Menat 14:22 19:22

2.907835 46.104976 Pompiers 14:25 19:25

2.877602 46.121897 Montvachoux 14:32 19:32

2.859835 46.13911 La Boule 14:47 19:42

SAINT-ELOY-LES-MINES 2.838275 46.154387 Station 14:53 19:48

2.8353352 46.1589919 Mairie - carrefour giratoire 14:55 19:50

2.8319617 46.1659415 Europe 14:56 19:51

MONTAIGUT-EN-COMBRAILLE 2.807851 46.180423 Centre 15:01 19:56

2493,25 17452,76

84,00 588,00

Itinéraire

63-P61-R02 valide à partir du 06/10/2025

Transporteur

TRANSARC AQUILON

Temps de parcours (HH:MM)

Km en charge (Calculé)

Coordonnées

TOTAL kilomètres en charge année (théorique)

TOTAL heures en charge année (théorique)

Scolaire --Me---- :

Itinéraires

Nombre de jours de fonctionnement

Heures en charge (calculé en centième)

Services

TOTAL kilomètres en charge année (théorique)

TOTAL heures en charge année (théorique)

RETOUR

Transporteurs

Année complète LMMeJV-- :

Heures en charge (calculé en centième)

Services

Temps de parcours (HH:MM)

Km en charge (Calculé)

Coordonnées

ALLER

Transporteurs

Année complète LMMeJV-- :

Itinéraires

Nombre de jours de fonctionnement


